关于成立2025届本科毕业论文工作
领导小组的通知
各系部：
为做好2025届各专业本科毕业论文工作，保证本科毕业论文质量，经研究决定，成立教师教育学院2025届本科毕业论文工作领导小组。
一、成员名单
组  长：杨作东
副组长：熊安沅
成  员：张丑平

高翔

武仲波    田浩
  雷勇        王泓

李守波

秘  书：孙艾明
二、工作职责
负责我院毕业论文工作计划的制订、指导教师配备、过程及质量监控、组织实施答辩、成绩评定、毕业论文质量分析、材料汇总、存档等相关工作。具体事项如下：
1、贯彻执行学校有关毕业论文的管理规定；
2、对指导教师进行资格审查，组织毕业论文的选题、开题工作；
3、定期检查毕业论文工作进展和质量，做好各环节过程管理和质量监控，督促指导教师认真履行岗位职责；
4、组织毕业论文评阅、答辩、成绩评定及评优等工作。

                           教师教育学院

                               2024年12月10日
PAGE